
  

 

 

PORTARIA N° 4615 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

Nomeia Comissão de Conferência de Caixa 
 

 

  O Prefeito Municipal de Albertina. Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

  Art. 1° Fica nomeada a Comissão de Conferência de Caixa da Prefeitura o Município de Albertina para este 
exercício de 2016, formada pelos servidores públicos:  

a) Ronaldo Esperança - MASP. 14.195  
b) Regivani Campanhari Fulaneti - MASP. 14.187 
c) Adival Aparecido de Oliveira - MASP. 14.003 

 

  Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.  

  Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 22 de dezembro de 2016. 

 

 

Rovilson Edivino Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

 

 


